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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

國立故宮博物

院 

 

「陶樣：瓷器的花色與紋

飾」展示設計製作案 

 

NPM114187 

 

0元 

 

114/12/08 

17:00 

 

器物處陳

小姐/秘書

室李小姐 

 

 

(02) 28812021 

#2396/2283 

 

 

國立故宮博物

院 

 

「會心不遠：走入玉器藝

術的世界」展示設計製作

案 

 

NPM114172 

 

 

0元 

 

114/12/08 

17:00 

 

 

器物處蔡

先生/秘書

室連小姐 

 

 

(02) 28812021 

#2303/2714 

 

衛生福利部中

央健康保險署 

 

衛生福利部中央健康保險

署信義大樓辦公空間振動

噪音及迴音改善統包工程

案 

 

H1140700880 

 

 

10萬元 

 

 

114/11/25 

17:00 

 

 

規格方小

姐/採購王

小姐 

 

 

(02) 27065866 

#2728/1579 

 

 

新北市新店區

公所 

 

新店區公所大豐社福館變

更使用執照、室內裝修設

計及後續擴充(竣工審查、

監造)案 

 

 

G114018 

 

0元 

 

114/12/05 

09:00 

 

社會人文

課林佳

慧；秘書

室蔡武憲 

 

(02) 29112281 

#1208/1136 

 

 

國立臺灣科技

大學 

 

 

華夏校區機械館G506室地

磚鋪設工程 

 

114-CE-HwaHsia-

002 

 

 

1萬3千元 

 

114/11/28 

14:30 

 

蔡嘉明 

 

(02) 89415100 

#1453 

 

 

新北市政府消

防局 

 

緊急救護訓練中心漏水改

善工程案 

 

 

TPFA114004 

 

4萬3千元 

 

114/11/27 

17:00 

 

 

王彥程 

 

 

(02) 89519119 

#6515 

 

 

臺北市立南港

高級工業職業

學校 

 

114年度專業發展空間2.0

暨親師交流ing工程 

 

 

114D10 

 

 

10萬6千

元 

 

114/12/02 

08:30 

 

 

王欣培 

 

(02) 27825432 

#1510 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjM5MDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjM5MDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjMwNDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjMwNDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjI3NDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjI3NDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjE4NzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjE4NzI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjI4ODg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjI4ODg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjIwNDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjIwNDY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjEwMzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjEwMzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjEwMzM=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

新北市林口區

林口國民小學 

 

林口國小115學年度附設

幼兒園增班工程 

 

LKES1141119 

 

 

22萬5千

元 

 

114/11/25 

17:00 

 

 

王詔君 

 

(02) 26011010 

#830 

 

國防部 

 

檢驗實驗室整修工程 

 

114NC017011460

00320 

 

 

112萬 

 

114/12/02 

09:00 

 

 

蔣小姐 

 

 

(02) 85099472 

 

國防部 

 

研討室及簡報室整修作業 

 

 

AR15005L038 

 

5萬元 

 

 

114/12/04 

09:00 

招標單

位：林小

姐 

 

(02) 85099473 

 

 

臺北市萬華區

西門國民小學 

 

115年忠孝樓廁所整修工

程委託設計及監造服務案 

 

 

XM1141101 

 

 

0元 

 

114/11/24 

17:00 

 

古文勝 

 

(02) 23113519 

#1132 

 

 

原住民族委員

會 

 

原住民族委員會辦公家具

採購及室內裝修財物採購

案 

 

114104 

 

標價之一

定比率：

5% 

 

114/12/01 

17:00 

 

卓孝忠

Dakis．

Nawi 

 

 

(02) 89953357 

 

臺北榮民總醫

院 

 

醫學科技大樓R09033智

慧醫療場域示範整修工程 

 

11412111 

 

10萬元 

 

114/12/01 

17:00 

 

 

江惠玉/池

志松 

 

 

(02) 28712121 

#89 268/281 

 

 

國軍退除役官

兵輔導委員會 

 

南京東路職務宿舍增建浴

廁工程 

 

114-00231 

 

2萬元 

 

114/11/25 

17:00 

 

 

陳全佑 

 

 

(02) 27570583 

 

 

臺北市內湖區

公所 

 

 

115年度內湖區各區民活

動中心暨公民會館修繕工

程 

 

 

1152005 

 

標價之5% 

 

114/11/25 

17:00 

 

 

許凱雯、

戰華祥 

 

(02) 27925828 

#321、283 

 

 

國立臺灣大學

醫學院附設醫

院癌醫中心分

院 

 

 

內裝修繕單價契約勞務採

購案(二年期) 

 

FB114015 

 

38萬元 

 

114/11/25 

17:00 

 

游鎔潞 

 

 

(02) 23220322 

#238732 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTk2Mzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTk2Mzk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTUwOTM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjExMTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjA0NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNjA0NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTg4NDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTg4NDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTkyMDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTkyMDg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc4Mjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc4Mjk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc5Njg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc5Njg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTgzMjY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTgzMjY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTgzMjY=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTgzMjY=
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台灣電力股份

有限公司林口

發電廠 

 

 

 

115年度房屋及設備修繕

工作 

 

 

3201400144 

 

 

50萬元 

 

114/11/26 

10:00 

 

陳泰佑 

 

 

(02) 26062221 

#3413 

 

 

內政部國土管

理署北區都市

基礎工程分署 

 

 

臺灣高等法院及臺灣臺北

地方法院遷建華山司法園

區新建工程 

 

105-C303-01-03-

9105-311-0 

 

 

5仟萬元 

 

114/12/05 

09:00 

 

 

欉先生 

 

(02) 22402911 

#3128 

 

 

國家人權博物

館 

 

白色恐怖綠島紀念園區圖

書室、儲藏室、服務中心

及博物館商店、特展室室

內裝修工程 

 

 

11497Z 

 

 

130萬元 

 

114/11/25 

17:00 

 

 

葉家誠 

 

(089) 671095 

#503 

 

 

新北市政府消

防局 

 

 

新北市第二行政中心消防

局所屬空間室內裝修工程 

 

TPFA115002 

 

 

779萬元 

 

114/12/08 

17:00 

 

 

黃建緯 

 

(02) 89519119 

#6522 

 

 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTcxOTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTcxOTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTcxOTQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc4MTE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNTc4MTE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDY5NzM=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzEwNDY5NzM=

